
OR. 120.8.2023 
 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2023 
Wójta Gminy Lgota Wielka 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 
 
 
w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia brakowania dokumentacji 
niearchiwalnej 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 57.) oraz na wniosek archiwisty zakładowego zarządzam, co 
następuje: 
 
           § 1. Powołuję komisję w celu dokonania brakowania dokumentacji niearchiwalnej 
będącej w zasobach archiwum zakładowego Urzędu Gminy w Lgocie Wielkiej w składzie: 
1) Ewelina Kurzyk – Inspektor do spraw windykacji podatków i opłat oraz        
sprawozdawczości finansowej i budżetowej –   przewodnicząca komisji, 
2) Anita Kaczmarek – Skarbnik Gminy  – zastępca przewodniczącej komisji, 
3) Ewa Marjańska – Inspektor do spraw wynagrodzeń, rozliczeń finansowych i bhp – członek 
komisji, 
4)  Dorota Zięba – Kierownik Referatu Oświaty, Kultury, Sportu i Pozyskiwania Środków 
Unijnych – członek komisji, 
 
§ 2. Zadaniem komisji będzie dokonanie oceny i wydzielenie dokumentacji niearchiwalnej w 
terminie do dnia  20 lipca 2023 r. oraz po uzyskaniu zgody z Archiwum Państwowego, 
przekazanie jej do zniszczenia. 
 
§ 3. Komisja może podejmować działania w składzie co najmniej 3 osobowym. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
Wójt Gminy  

 
mgr inż. Jerzy Kotlewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


